



Хрещатик

Київ міська газета

НОВИНИ

У травні цього року в Дарницькому районі біля озера Лебедине відкриють фітнес-парк



У травні цього року в Дарницькому районі столиці планують відкрити першу чергу фітнес-парку з низкою спортивних та дитячих майданчиків. Він розташований біля озера Лебедине між проспектом Бажана та вулицею Кошиця. Про це повідомив **заступник голови КМДА Петро Пантелеєв**.



«У Дарницькому районі, зокрема, на території Позняків і Осокорків, дуже щільна забудова, проспект Бажана та Харківське шосе – з інтенсивним автомобільним трафіком. Тому створення тут зелених зон – це наш особливий пріоритет. Тож цього року ми плануємо завершити капремонт парку «Партизанська слава», висадити дерева поблизу водоймища Вирлиця, а на місці звалища біля озера Лебедине – звести унікальний фітнес-парк. Його будівництво складатиметься із кількох черг. У травні ми відкриємо першу чергу площею 3,7 га. Тут будуть прогулянкові та велосипедні доріжки, парашетні лави, зона для гри в шахи й доміно, спортмайданчик для волейболу та баскетболу. Парк оснастять поливо-зрошувальною системою. У перспективі ми плануємо також тут збудувати фонтан із візуальними ефектами», – сказав Петро Пантелеєв.

За словами заступника голови КМДА, міська влада прагне, щоб у кожному районі Києва містяни мали достатньо зручного простору для відпочинку. Особливо, якщо поруч є озеро чи інші водойми.

«Загалом плануємо цього року відкрити 12 масштабних об'єктів, із них до Дня Києва – п'ять. Це парк «Партизанська слава» (Дарницький район), друга черга парку «Сирецький» (Шевченківський район), другу чергу парку на Тросціні (Деснянський район), парк «Совки» (Святошинський район), а також парк «Лебединий» ■

КП «Київпастранс» щодня дезінфікує салони пасажирського громадського транспорту

У період підвищення захворюваності на грип та гострі респіраторні захворювання щодня перед виїздом на маршрут здійснюється вологе прибирання м'якими засобами салонів рухомого складу. Про це повідомили у комунальному підприємстві «Київпастранс».

Окрім того, ззовні транспорт миють раз на тиждень, або ж у разі потреби, залежності від рівня забруднення.

Як зауважили у підприємстві, для обробки поручнів салонів, дверей, підвіконня, ручок пасажирських сидінь та підлоги додатково застосовують дезінфекційні засоби. Також лікарі додатково перевіряють температуру водіїв і контролерів перед виїздом на маршрут та після заїзду в депо ■

Київ встановив рекорд в освіті



22 лютого в Києві пройшла безпрецедентна подія в сфері освіти – безперервний десятигодинний Телевізійний Освітній Марафон, під час якого 30 професійних українських тренерів з емоціонального інтелекту, англійської мови, продажів, ораторського мистецтва, тайм-менеджменту тощо, у прямому ефірі на телеканалі «Київ» провели авторські майстер-класи.

Наприкінці Освітнього Марафону, організаторам було вручено відповідний сертифікат встановлення в столиці України Національного Рекорду «Найтриваліший безперервний телевізійний марафон освітньої тематики у прямому ефірі».

Ініціатор проведення Освітнього Марафону, Директорка «Освітнього Хабу міста Києва» КНП «Освітня агенція міста Києва» Марія Богуслав сказала: «Ми вдячні провідним українським тренерам за те, що

взяли участь у цій події, керівництву телеканалу «Київ» за надання 10 годин ефірного часу для трансляції Освітнього Марафону та меру Києва Віталію Кличку за підтримку нашої ініціативи. Для нас цей рік розпочався успішно і ми плануємо протягом усього року проводити цікаві інноваційні освітні заходи, адже місія Освітнього Хабу – перетворити Київ на територію нових можливостей для кожного, надавши киянам можливість отримувати найнеобхідніші навички XXI сто-

ліття, незалежно від віку та сфери діяльності».

Співавторами рекорду стали: Асоціація інноваційної та цифрової освіти, ТРК «Київ» та спікери Освітнього Марафону: Віталій Зубков, Олександр Стручаєв, Ульяна Супрун, Павло Ковчег, Василь Пехньо, Аліна Сугаренко, Наталя Лісневська, В'ячеслав Толкованов, Юрій Макаров, Сергій Тараненко, Володимир Співаковський, Олеся Вієцька, Вікторія Данилевська, Олег Шпілін, Наталя Сидорко, Ольга Руднева, Андрій Длігач, Володимир Страшко, Юлія Бех, Тетяна Швацька, Денис Зеленов, Яна Агосва, Анна Просветова, Марія Богуслав, Сергій Мамаєв, Олександр Олешко, Ярослав Притикін, Петро Синегуб, Людмила Богуш та Ваче Давтян.

Посилання на сайт Освітнього хабу міста Києва www.eduhub.in.ua

Контактна особа для співпраці зі ЗМІ: Анастасія Павлова, тел.: 093-987-56-47 ■

За минулий тиждень у Києві зафіксовано 560 звернень щодо домашнього насильства – Марина Хонда



Протягом минулого тижня у Києві зафіксовано 560 звернень щодо домашнього насильства. Про це повідомила **заступниця голови КМДА Марина Хонда**.

«Згідно зі зведеною інформацією від поліції, районних соціальних служб та Київського міського центру роботи з жінками, за минулий тиждень зафіксовано 560 звернень щодо домашнього насильства. Найбільше звернень надійшло у Деснянському районі – 77. Найменше – у Печерському – 5», – зазначила Марина Хонда.

Вона додала, що протягом цього періоду Київський міський центр роботи з жінками отримав 79 звернень щодо домашнього насильства. Із них від жінок надійшло – 70, а від чоловіків – 9. Також у Києві зафіксовано 7 випадків

домашнього насильства над дітьми. Одного кривдника направлено для проходження корекційних програм.

Працівники поліції зафіксували 418 звернень щодо домашнього насильства. Правоохоронці винесли 48 термінових заборонних приписів, які забороняють кривднику наблизитися до постраждалої особи чи перебувати в одному з нею місць терміном до 10 діб.

Гаряча лінія з протидії домашнього насильства працює цілодобово за телефонами: 15-00 та 272-15-00. ■

КИЇВСЬКА МІСЬКА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ ОГОЛОШУЄ КОНКУРС ІЗ ЗАЛУЧЕННЯ ІНВЕСТОРА

Конкурс проводиться Департаментом економіки та інвестицій виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) відповідно до рішення Київської міської ради від 24.05.2007 № 528/1189 «Про затвердження Положення про порядок проведення інвестиційних конкурсів для будівництва, реконструкції, реставрації тощо об’єктів житлового та нежитлового призначення, незавершеного будівництва, інженерно-транспортної інфраструктури міста Києва» (зі змінами), розпорядження Київської міської державної адміністрації від 22.10.2007 № 1403 «Про затвердження складу постійно діючої конкурсної комісії по залученню інвесторів до фінансування будівництва, реконструкції, реставрації тощо об’єктів житлового та нежитлового призначення, незавершеного будівництва, інженерно-транспортної інфраструктури міста Києва» (зі змінами), розпорядження виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) від 05.02.2020 № 236 «Про проведення інвестиційного конкурсу із залучення інвестора до реалізації проєкту «Облаштування спортивних майданчиків на території парку відпочинку «Супутник» у Солом’янському районі».

1. Інформація про об’єкт інвестування:

1.1. Об’єктом інвестування є облаштування спортивних майданчиків на території парку відпочинку «Супутник» у Солом’янському районі (далі – Об’єкт інвестування).

1.2. Територія облаштування Об’єкта інвестування знаходиться на території парку відпочинку «Супутник» у Солом’янському районі та має орієнтовну площу 0,25 га (далі – Територія облаштування).

1.3. Набуття Інвестором права власності або користування (оренди) Територією облаштування та/або будь-якою земельною ділянкою на підставі інвестиційного договору заборонено.

1.4. Тимчасова споруда – одноповерхова споруда, що виготовляється з полегшених конструкцій з урахуванням основних вимог до споруд, визначених технічним регламентом будівельних виробів, будівель і споруд, і встановлюється тимчасово, без улаштування фундаменту. Тимчасові споруди, встановлення яких передбачено цими Умовами, використовуються Інвестором виключно за цільовим призначенням – для утримання та експлуатації Об’єкта інвестування.

1.5. Орієнтовні техніко-економічні показники Об’єкта інвестування:

№ п/п	Показник	Одиниця виміру	Всього
1.	Орієнтовна площа Території облаштування	га	0,25
2.	Площа спортивних майданчиків	м²	1 848
3.	Чотири зблоковані тимчасові споруди, в тому числі площа по зовнішньому контуру:		
	Тимчасова споруда А	м²	30,0
	Тимчасова споруда Б	м²	30,0
	Тимчасова споруда В	м²	30,0
	Тимчасова споруда Г	м²	30,0
4.	Площа приміщень чотирьох зблокованих тимчасових споруд по зовнішньому контуру	м²	120,0

1.6. Орієнтовна загальна вартість облаштування Об’єкта інвестування – 4 296 152,00 грн (чотири мільйони двісті дев’яносто шість тисяч сто п’ятдесят дві гривні 00 коп.) з урахуванням ПДВ, в тому числі ПДВ – 716 025,33 грн (сімсот шістнадцять тисяч двадцять п’ять гривень тридцять три коп.).

1.7. Остаточні техніко-економічні показники та детальна інформація щодо Об’єкта інвестування, а також остаточна (загальна) вартість облаштування Об’єкта інвестування визначатимуться на підставі розробленої та затвердженої в установленому порядку проєктної документації або іншої документації, передбаченої законодавством України.

2. Укладання з переможцем інвестиційного договору та окремі його умови:

2.1. Переможець конкурсу (Інвестор) визначається рішенням постійно діючої конкурсної комісії по залученню інвесторів до фінансування будівництва, реконструкції, реставрації тощо об’єктів житлового та нежитлового призначення, незавершеного будівництва, інженерно-транспортної інфраструктури м. Києва (далі – Комісія), яке затверджується розпорядженням виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації).

2.2. Замовник реалізації проєкту – комунальне підприємство по утриманню зелених насаджень Солом’янського району м. Києва (код ЄДРПОУ 31806913, юридична адреса: 03061, м. Київ, вул. Новополяова, 95-А, далі – Замовник).

2.3. Замовник підготовчих (передінвестиційних) робіт – комунальне підприємство виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) «Київське інвестиційне агентство» (код ЄДРПОУ 21655857, адреса: 01004, м. Київ, вул. Терещенківська, 11-А, № ІВАН рахунок: UA813226690000026008300769262; індивідуальний податковий № 216558526599).

2.4. Облаштування Об’єкта інвестування відбувається у встановленому законодавством України порядку відповідно до інвестиційного договору, який укладається між Інвестором, Замовником та Організатором конкурсу (Департаментом економіки та інвестицій виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) та, у разі необхідності, інших договорів, пов’язаних з реалізацією інвестиційного проєкту.

2.5. Умовами інвестиційного договору, в межах законодавства України, може бути передбачене делегування Замовником Інвестору частини прав та обов’язків, необхідних для облаштування Об’єкта інвестування.

2.6. Після укладення інвестиційного договору, у разі необхідності, Інвестор спільно із Замовником укладають інші угоди, необхідні для реалізації інвестиційного проєкту, згідно із законодавством України.

2.7. Строк облаштування Об’єкта інвестування повинен бути не більше нормативного, що визначається затвердженою проєктною документацією або іншою документацією, передбаченою законодавством України, але не більше 9 (дев’яти) місяців з моменту набрання чинності інвестиційним договором.

У разі неможливості, з причин, що не залежать від Інвестора, облаштувати Об’єкт інвестування/його частини у строк, передбачений абзацом 1 цього пункту, Замовник до спливу зазначеного строку письмово з об’рунтуванням та наданням підтверджувальних документів, матеріалів звертається до Організатора конкурсу щодо подальшого винесення на розгляд Комісії питання подовження строків, передбачених абзацом 1 цього пункту.

2.8. Протягом 30 (тридцяти) днів з моменту затвердження проєктної документації або іншої документації, передбаченої законодавством України, Інвестор спільно із Замовником та Організатором конкурсу визначають графік реалізації інвестиційного проєкту шляхом підписання додаткової угоди до інвестиційного договору, яка буде його невід’ємною частиною.

2.9. Облаштування Об’єкта інвестування, орієнтовні техніко-економічні показники якого визначені у пункті 1.5. цих Умов, здійснюються з урахуванням вимог законодавства України, в тому числі земельного, природоохоронного, у сфері охорони праці і безпеки виробництва.

2.10. Будівництво капітальних споруд на Території облаштування заборонено. Облаштування Об’єкта інвестування (його складових) здійснюється шляхом встановлення виключно збірно-розбірних тимчасових конструкцій, без облаштування фундаментів. Облаштування Об’єкта інвестування здійснюється без завдання шкоди природним об’єктам, розташованим на території парку відпочинку «Супутник». Інвестор зобов’язаний забезпечити технічну можливість демонтажу всіх складових частин Об’єкта інвестування без завдання шкоди Території облаштування та природним об’єктам, розташованим на території парку відпочинку «Супутник».

2.11. Право власності на складові частини Об’єкта інвестування (під час дії Договору) належить Інвестору. Об’єкт інвестування та його складові не є нерухомим майном та право власності Інвестора на них не підлягає державній реєстрації.

2.12. Строк дії інвестиційного договору – 15 (п’ятнадцять) років з моменту набрання ним чинності.

2.13. Протягом строку дії інвестиційного договору Інвестору забороняється:

- змінювати функціональне призначення Об’єкта інвестування;
- відчужувати Об’єкт інвестування без згоди Організатора конкурсу та Замовника;

- без згоди Організатора конкурсу передавати Об’єкт інвестування в заставу, оренду або іншим чином обтяжувати Об’єкт інвестування правами третіх осіб.

2.14. Інвестор зобов’язується протягом строку дії інвестиційного договору утримувати та вживати інших заходів, необхідних для експлуатації Об’єкта інвестування, а також забезпечувати благоустрій території Об’єкта інвестування відповідно до вимог чинного законодавства України. До початку експлуатації Об’єкта інвестування в порядку, передбаченому цими умовами, Інвестор зобов’язаний отримати усі передбачені законодавством України документи, необхідні для його експлуатації.

2.15. Інженерні мережі та об’єкти благоустрою, які належать до комунальної власності територіальної громади м. Києва і знаходяться на Території облаштування Об’єкта інвестування, у разі необхідності, в установленому порядку демонтуються і за кошти Інвестора створюються нові, які безоплатно передаються до комунальної власності територіальної громади м. Києва.

Інвестор зобов’язаний у випадках, передбачених законодавством України, забезпечити отримання дозвільних документів на порушення об’єктів благоустрою.

У разі виникнення аварійної ситуації інженерних мереж, які належать до комунальної власності територіальної громади м. Києва і знаходяться на Території облаштування Об’єкта інвестування (його складових), Інвестор зобов’язаний здійснити переміщення Об’єкта інвестування та/або окремих його складових за власний рахунок на час усунення аварійної ситуації.

2.16. Інвестор має право на отримання прибутку від комерційної діяльності, пов’язаної з використанням Об’єкта інвестування, зокрема, надавати супутні послуги відвідувачам Об’єкту інвестування (продаж безалкогольних напоїв, продуктів харчування тощо). Така діяльність на території Об’єкта інвестування здійснюється Інвестором відповідно до законодавства України.

2.17. Інвестор зобов’язаний під час облаштування Об’єкта інвестування дотримуватися вимог чинного законодавства України, в тому числі, але не виключно: Порядку видалення дерев, кущів, газонів і квітників у населених пунктах, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 01.08.2006 № 1045; Закону України «Про мораторій на видалення зелених насаджень на окремих об’єктах благоустрою зеленого господарства м. Києва»; Закону України «Про природно-заповідний фонд України» та Закону України «Про охорону культурної спадщини» тощо.

2.18. Не пізніше дати припинення інвестиційного договору (або його дострокового розірвання) Інвестор зобов’язаний безоплатно передати Об’єкт інвестування (крім Тимчасових споруд, зазначених у підпункті 3 пункту 1.5. цих Умов) у комунальну власність територіальної громади міста Києва. При цьому Інвестор не має права вимагати сплати будь-яких коштів в якості компенсації вартості Об’єкта інвестування або видатків, пов’язаних з його облаштуванням і утриманням, а також сплати будь-яких інших сум та платежів. Всі питання, пов’язані з передачею Об’єкта інвестування у комунальну власність територіальної громади міста Києва, вирішуються у встановленому порядку.

2.19. Не пізніше 20 днів з дати припинення інвестиційного договору (або його дострокового розірвання) Інвестор зобов’язується звільнити Територію облаштування від Тимчасових споруд, зазначених у підпункті 3 пункту 1.5. цих Умов. У разі, якщо Інвестор не звільнить Територію облаштування від Тимчасових споруд за власний рахунок протягом 20 (двадцяти) днів з моменту припинення Інвестиційного договору, в тому числі дострокового розірвання, Департамент міського благоустрою виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації), комунальне підприємство виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) «Київблагоустрій» або районна в місті Києві державна адміністрація вживають заходів щодо звільнення Території облаштування від Тимчасових споруд за рахунок коштів бюджету міста Києва з подальшим відшкодуванням усіх витрат Інвестором. При цьому Інвестор не має права вимагати сплати будь-яких коштів в якості компенсації вартості Тимчасових споруд або видатків, пов’язаних з їх облаштуванням і утриманням, а також сплати будь-яких інших сум та платежів.

3. Основні умови конкурсу:

3.1. Фінансування Інвестором усіх витрат (у тому числі понесених Замовником), пов’язаних із реалізацією інвестиційного проєкту, протягом періоду часу з моменту набрання чинності інвестиційним договором і закінчуючи моментом повного виконання сторонами інвестиційного договору своїх зобов’язань, у тому числі, але не виключно, витрат, пов’язаних із облаштуванням та утриманням Об’єкта інвестування, сплачують інші обов’язкових платежів, встановлених законодавством України, вирішення земельних питань, у тому числі пов’язаних з утриманням Території облаштування, утриманням та експлуатацією Об’єкта інвестування протягом строку дії інвестиційного договору тощо.

Інвестор здійснює відшкодування витрат Замовника, пов’язаних з реалізацією Інвестиційного проєкту, за умови попереднього погодження Інвестором їх здійснення.

Інвестор здійснює компенсацію витрат Замовника з оплати комунальних послуг, податків, зборів, інших платежів, пов’язаних з утриманням Території облаштування та Об’єкта інвестування на підставі договору, укладеного з Замовником.

3.2. Сплата Організатору конкурсу коштів на створення соціальної та інженерно-транспортної інфраструктури міста Києва у розмірі не менше 180 000,00 грн. (сто вісімдесят тисяч гривень 00 коп.) без урахування ПДВ, у разі визнання учасника переможцем. Зазначені кошти сплачуються Інвестором протягом 10 (десяти) робочих днів з моменту набрання чинності інвестиційним договором.

Кошти, сплачені Інвестором на створення соціальної та інженерно-транспортної інфраструктури міста Києва, поверненою не підлягають.

3.3. У разі, якщо техніко-економічні показники Об’єкта інвестування, визначені проєктною документацією або іншою документацією, передбаченою законодавством України, будуть більшими, ніж орієнтовні техніко-економічні показники Об’єкта інвестування, визначені в пункті 1.5. цих Умов, Інвестор звертається до Організатора конкурсу з проханням розглянути питання щодо уточнення техніко-економічних показників Об’єкта інвестування на засіданні Комісії.

Таке звернення Інвестора розглядається Комісією на найближчому засіданні. На підставі рішення Комісії сторони інвестиційного договору письмово погоджують новий розмір внеску Інвестора на створення соціальної та інженерно-транспортної інфраструктури міста Києва, шляхом пропорційного збільшення розміру внеску на створення соціальної та інженерно-транспортної інфраструктури міста Києва, визначеного у пункті 3.2. цих Умов (з урахуванням інфляції) та інвестиційного договору, у зв’язку зі збільшенням техніко-економічних показників Об’єкта інвестування шляхом укладення додаткової угоди до інвестиційного договору.

3.4. Компенсація Замовнику підготовчих (передінвестиційних) робіт витрат у розмірі, що становить 420 419, 16 грн. (чотириста двадцять тисяч чотириста дев’ятьнадцять гривень шістнадцять коп.) з урахуванням ПДВ, у разі визначення учасника переможцем. Вказані кошти сплачуються Інвестором протягом 10 (десяти) робочих днів з моменту набрання чинності інвестиційним договором.

Зазначені кошти поверненою не підлягають.

3.5. Інвестор зобов’язується протягом строку дії інвестиційного договору щоквартально, до 10 (десятого) числа місяця наступного за звітним кварталом сплачувати Замовнику платіж на утримання та розвиток території парку відпочинку «Супутник» у розмірі не менше 4 173,0 грн (чотири тисячі сто сімдесят три гривні 00 коп.) з урахуванням ПДВ.

Передбачені цим пунктом платежі підлягають збільшенню з урахуванням індексу споживчих цін.

3.6. Надання учасником конкурсу конкурсного забезпечення – гарантії банку щодо забезпечення виконання ним фінансових зобов’язань перед міським бюджетом (пункт 3.2. цих Умов – Гарантія 1), замовником підготовчих (передінвестиційних) робіт (пункт 3.4. цих Умов – Гарантія 2).

Гарантія 1 має передбачати:

- сплату банком коштів (визначених цими Умовами сум) Організатору конкурсу у разі, якщо інвестиційний договір не укладено протягом 30 (тридцяти) днів з моменту отримання переможцем конкурсу запрошення на переговори для узгодження умов інвестиційного договору та кінцевого варіанта інвестиційного договору, у випадку, коли переможець конкурсу відмовляється від підписання інвестиційного договору, висуває неприйнятні умови підписання інвестиційного договору;
- сплату банком коштів/несплатеної частини коштів (визначених цими Умовами сум) Організатору конкурсу у разі прострочення Інвестором

оплати на понад 10 (десять) днів від встановленої в інвестиційному договорі дати її здійснення.

Гарантія 2 має передбачати:

- сплату банком коштів (визначених цими Умовами сум) Замовнику підготовчих (передінвестиційних) робіт у разі, якщо інвестиційний договір не укладено протягом 30 (тридцяти) днів з моменту отримання переможцем конкурсу запрошення на переговори для узгодження умов інвестиційного договору та кінцевого варіанта інвестиційного договору, у випадку, коли переможець конкурсу відмовляється від підписання інвестиційного договору, висуває неприйнятні умови підписання інвестиційного договору;
- сплату банком коштів/несплатеної частини коштів (визначених цими Умовами сум) Замовнику підготовчих (передінвестиційних) робіт у разі прострочення Інвестором оплати на понад 10 (десять) днів від встановленої в інвестиційному договорі дати її здійснення.

3.7. Сплата реєстраційного внеску в розмірі 1 700,00 грн (Одна тисяча сімсот гривень 00 коп.) без урахування ПДВ за наступними реквізитами: отримувач – ГУК у м. Києві, банк отримувача – Казначейство України (ЕАП), код доходів – 50110002, код ЄДРПОУ – 37993783, рахунок IBAN UA508999980314131934000026001.

Кошти, сплачені учасником конкурсу в якості реєстраційного внеску, поверненою не підлягають.

3.8. Інвестиційний договір укладається протягом 30 (тридцяти) календарних днів з моменту отримання переможцем конкурсу запрошення на переговори для узгодження умов інвестиційного договору та кінцевого варіанта інвестиційного договору. Якщо протягом зазначеного строку переможець інвестиційного конкурсу відмовився від підписання інвестиційного договору або висуває неприйнятні умови підписання інвестиційного договору, рішення про затвердження переможця конкурсу скасовується у встановленому порядку.

З моменту скасування рішення про визначення переможця конкурсу Організатор конкурсу протягом 5 (п’яти) днів готує відповідне розпорядження виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) про скасування результатів інвестиційного конкурсу та надає право Комісії розпочати переговори з іншими учасниками з числа тих, хто запропонував найкращі умови здійснення інвестицій під час проведення конкурсу.

3.9. Інвестор (переможець конкурсу) зобов’язується щоквартально, до 10 (десятого) числа місяця, що настає за звітним кварталом, в письмовій формі подавати Організатору конкурсу та Замовнику інформацію щодо стану реалізації інвестиційного проєкту в цілому та окремих його етапів за формою, наданою Організатором конкурсу.

3.10. Інвестор (переможець конкурсу) зобов’язується на вимогу Організатора конкурсу та Замовника надавати документально підтверджену інформацію щодо виконання умов конкурсу та умов інвестиційного договору протягом 5 (п’яти) робочих днів з моменту отримання запиту.

3.11. Контроль за реалізацією інвестиційного проєкту здійснює Замовник, а за виконанням умов інвестиційного конкурсу – Організатор.

3.12. Організатор конкурсу має право розірвати інвестиційний договір в односторонньому порядку у випадку невиконання або неналежного виконання Інвестором зобов’язань, передбачених пунктами 2.7., 2.8., 2.9., 2.10., 2.13., 2.14., 2.17., 3.1., 3.2., 3.4., 3.5., 3.9., 3.10. цих умов та інших умов інвестиційного договору.

3.12.1. У разі невиконання Інвестором зобов’язань за інвестиційним договором, питання розірвання інвестиційного договору за пропозицією Організатора конкурсу та/або Замовника виносяться на розгляд Комісії.

3.12.2. Після розгляду Комісією та прийняття нею рішення Організатор конкурсу повідомляє Інвестора про:

- необхідність безумовного виконання умов інвестиційного договору протягом 30 (тридцяти) днів;
- терміни розірвання інвестиційного договору у разі неусунення Інвестором порушення його умов.

У разі неусунення Інвестором порушень умов інвестиційного договору протягом 37 (тридцяти семи) календарних днів з дня направлення Організатором конкурсу на адресу Інвестора, зазначену в інвестиційному договорі, повідомлення про розірвання, договір буде вважатись розірваним.

3.12.3. У разі усунення Інвестором порушень умов інвестиційного договору Інвестор листом повідомляє Організатора конкурсу про виконання зобов’язань та надає інформацію з копіями підтверджуючих документів про фактичне виконання робіт згідно з умовами інвестиційного договору.

3.12.4. Замовник у письмовому вигляді надає Організатору конкурсу підтвердження виконання Інвестором зобов’язань згідно з умовами інвестиційного договору.

3.13. Інвестиційним договором встановлюються штрафні санкції за неналежне виконання або невиконання Інвестором своїх зобов’язань, у тому числі, але не виключно:

3.13.1. За порушення зобов’язання, встановленого пунктом 2.13. цих Умов – штраф, в розмірі 100% (ста відсотків) від остаточної (загальної) вартості облаштування Об’єкта інвестування на користь Організатора конкурсу з урахуванням індексу споживчих цін на момент підтвердження Замовником такого порушення. До визначення остаточної (загальної) вартості облаштування Об’єкта інвестування згідно пункту 1.7. цих Умов, штраф обраховується виходячи із суми орієнтовної загальної вартості облаштування Об’єкта інвестування, встановленої в пункті 1.6. цих Умов.

Факт здійснення порушення зобов’язання, встановленого пунктом 2.13. цих Умов, підтверджує Замовник шляхом письмового інформування Організатора конкурсу з наданням підтверджувальних документів, матеріалів.

3.13.2. За порушення грошових зобов’язань, передбачених пунктом 3.2. цих Умов, та/або строків виконання зазначених зобов’язань, Інвестор сплачує на користь Організатора конкурсу пеню у розмірі подвійної облікової ставки НБУ від несвоєчасно сплаченої суми за кожний день прострочення.

3.13.3. За виконання робіт по облаштуванню Об’єкта інвестування з порушенням строків, визначених в пункті 2.7. цих Умов, вимог будівельних норм, державних стандартів та затверджених проєктних рішень – штраф у розмірі 10% (десяти відсотків) від остаточної (загальної) вартості облаштування Об’єкта інвестування на користь Замовника з урахуванням індексу споживчих цін на момент підтвердження Замовником такого порушення. До визначення остаточної (загальної) вартості облаштування Об’єкта інвестування згідно пункту 1.7. цих Умов, штраф обраховується виходячи із суми орієнтовної загальної вартості облаштування Об’єкта інвестування, встановленої в пункті 1.6. цих Умов.

3.13.4. За порушення грошових зобов’язань, передбачених пунктом 3.4. цих Умов, та/або строків виконання зазначених зобов’язань, Інвестор сплачує на користь Замовника підготовчих (передінвестиційних) робіт пеню у розмірі подвійної облікової ставки НБУ від несвоєчасно сплаченої суми за кожний день прострочення.

3.13.5. За порушення зобов’язання, встановленого пунктом 2.10. цих Умов – штраф, в розмірі 10% (десяти відсотків) від остаточної (загальної) вартості облаштування Об’єкта інвестування на користь Замовника з урахуванням індексу споживчих цін на момент підтвердження Замовником такого порушення. До визначення остаточної (загальної) вартості облаштування Об’єкта інвестування згідно пункту 1.7. цих Умов, штраф обраховується виходячи із суми орієнтовної загальної вартості облаштування Об’єкта інвестування, встановленої в пункті 1.6. цих Умов.

Факт здійснення порушення зобов’язання, встановленого пунктом 2.10. цих Умов, підтверджує Замовник шляхом письмового інформування Організатора конкурсу з наданням підтверджувальних документів, матеріалів.

3.13.6. У випадку виявлення фактів порушення зобов’язання, встановленого пунктом 2.14. цих Умов, Замовник письмово з наданням підтверджувальних документів, матеріалів звертається до Інвестора з вимогою усунення порушення. У разі неусунення порушення у строки, зазначені у зверненні, до Інвестора застосовується штраф.

За порушення зобов’язання, встановленого пунктом 2.14. цих Умов – штраф, в розмірі 10% (десяти відсотків) від остаточної (загальної) вартості облаштування Об’єкта інвестування на користь Замовника з урахуванням індексу споживчих цін на момент підтвердження Замовником такого порушення. До визначення остаточної (загальної) вартості облаштування Об’єкта інвестування згідно пункту 1.7. цих Умов, штраф обраховується виходячи із суми орієнтовної загальної вартості облаштування Об’єкта інвестування, встановленої в пункті 1.6. цих Умов.

3.13.7. У випадку виявлення фактів порушення зобов’язання, встановленого пунктом 2.17. цих Умов, Замовник письмово з наданням підтверджувальних документів, матеріалів звертається до Інвестора з вимогою усунення порушення. У разі неусунення порушення у строки, зазначені у зверненні, до Інвестора застосовується штраф.

За порушення зобов’язання, встановленого пунктом 2.17. цих Умов – штраф, в розмірі 10% (десяти відсотків) від остаточної (загальної) вартості

РЕКЛАМА

облаштування Об'єкта інвестування на користь Замовника з урахуванням індексу споживчих цін на момент підтвердження Замовником такого порушення. До визначення остаточної (загальної) вартості облаштування Об'єкта інвестування згідно пункту 1.7. цих Умов, штраф обраховується виходячи із суми орієнтовної загальної вартості облаштування Об'єкта інвестування, встановленої в пункті 1.6. цих Умов.

3.13.8. За порушення грошових зобов'язань, передбачених пунктом 3.5. цих Умов, та/або строків виконання зазначених зобов'язань, Інвестор сплачує на користь Замовника пеню у розмірі подвійної облікової ставки НБУ від несвоєчасно сплаченої суми за кожний день прострочення.

3.13.9. У випадку ненадання інвестором інформації у строки, визначені у пункті 3.9. цих Умов, Організатор конкурсу та/або Замовник звертається до Інвестора з вимогою виконання зобов'язання, передбаченого пунктом 3.9. цих Умов. У разі невиконання зобов'язання, передбаченого пунктом 3.9. цих Умов, у строки, зазначені у зверненні, до Інвестора застосовується штраф.

За порушення зобов'язання, передбаченого пунктом 3.9. цих Умов, Інвестор сплачує на користь Організатора конкурсу та/або Замовника штраф у розмірі 0,1% від остаточної (загальної) вартості облаштування Об'єкта інвестування з урахуванням індексу споживчих цін. До визначення остаточної (загальної) вартості облаштування Об'єкта інвестування згідно пункту 1.7. цих Умов, штраф обраховується виходячи із суми орієнтовної загальної вартості облаштування Об'єкта інвестування, встановленої в пункті 1.6. цих Умов.

3.13.10. У випадку ненадання інвестором інформації у строки, визначені у пункті 3.10. цих Умов, Організатор конкурсу та/або Замовник звертається до Інвестора з вимогою виконання зобов'язання, передбаченого пунктом 3.10. цих Умов. У разі невиконання зобов'язання, передбаченого пунктом 3.10. цих Умов, у строки, зазначені у зверненні, до Інвестора застосовується штраф.

За порушення зобов'язання, передбаченого пунктом 3.10. цих Умов, Інвестор сплачує на користь Організатора конкурсу та/або Замовника

штраф у розмірі 0,1% від остаточної (загальної) вартості облаштування Об'єкта інвестування з урахуванням індексу споживчих цін на момент підтвердження Замовником та/або Організатором конкурсу такого порушення. До визначення остаточної (загальної) вартості облаштування Об'єкта інвестування згідно пункту 1.7. цих Умов, штраф обраховується виходячи із суми орієнтовної загальної вартості облаштування Об'єкта інвестування, встановленої в пункті 1.6. цих Умов.

4. Додаткові умови конкурсу:

4.1. Учасник конкурсу має право надати додаткові пропозиції, спрямовані на найбільш ефективну реалізацію інвестиційного проекту.

4.2. Проведення масових заходів на території Об'єкта інвестування здійснюється Замовником за погодженням з Інвестором.

4.3. Учасник має право надати додаткові пропозиції, спрямовані, зокрема, на створення соціальної та інженерно-транспортної інфраструктури міста Києва.

5. Основний критерій визначення переможця конкурсу:

5.1 Найкраща пропозиція щодо розміру платежу на утримання та розвиток території парку відпочинку «Супутник», передбаченого пунктом 3.5. цих Умов.

6. Додаткові критерії визначення переможця:

6.1. Найкраща пропозиція щодо розміру платежу на створення соціальної та інженерно-транспортної інфраструктури м. Києва, передбаченого пунктом 3.2. цих Умов.

6.2. Найбільш вигідна та надійна схема фінансування проекту.

6.3. Найбільша частка власних коштів, що вкладаються учасником у фінансування Об'єкта інвестування.

6.4. Надійність учасника, яка визначається на підставі представленої фінансової звітності.

6.5. Найкращі умови використання Об'єкта інвестування.

7. До участі в конкурсі не допускаються особи, які:

7.1. Визнані банкрутами, або стосовно яких порушено справу про банкрутство.

7.2. Знаходяться в стадії ліквідації (припинення).

7.3. Майно (частина майна) яких перебуває в податковій заставі або на це майно накладено арешт.

7.4. Мають прострочену заборгованість у сплаті податків, зборів (платежів).

7.5. Не виконали або виконали неналежним чином умови попередніх інвестиційних договорів, або пов'язані з особами, що не виконали або виконали неналежним чином умови попередніх інвестиційних договорів, або інших договорів, які були підписані з Київською міською державною адміністрацією.

7.6. Підпадають під визначення: «підприємства і особи РФ», наведене у рішенні Київської міської ради № 9/2231 від 16 березня 2017 року.

8. Конкурсна документація учасникам конкурсу видається за адресою: 01001, м. Київ, вул. Хрещатик, 12, кім. 1 (відділ залучення інвестицій), тел. 202-60-82, 202-79-34 (понеділок – п'ятниця з 10.00 до 16.00) протягом 30 (тридцяти) днів з дня оголошення конкурсу при наявності документа, що підтверджує сплату учасником реєстраційного внеску. День опублікування оголошення про проведення конкурсу в ЗМІ вважається днем його оголошення.

9. Конкурсні пропозиції подаються учасниками конкурсу особисто або через уповноважених осіб протягом 30 (тридцяти) днів з дня оголошення конкурсу за адресою: 01044, м. Київ, вул. Хрещатик, 36, кім. 618, тел. 202 60 82, 202 79 34 (понеділок – п'ятниця з 10.00 до 16.00). День опублікування оголошення про проведення конкурсу в ЗМІ вважається днем його оголошення.

10. За отриманням роз'яснень та додаткової інформації щодо Об'єкта інвестування звертатись за адресою: 01001, м. Київ, вул. Хрещатик, 12, кім. 1 (відділ залучення інвестицій), тел. 202-60-82, 202-79-34 (понеділок – п'ятниця з 10.00 до 16.00).

11. У разі зміни дати проведення конкурсу учаснику конкурсу в обов'язковому порядку надсилається повідомлення про дату проведення конкурсу.

ЗАЯВА про екологічні наслідки діяльності при експлуатації проектного об'єкта

Планована діяльність – реконструкція об'єкту харчування (ресторану) із влаштуванням приміщень для відпочинку на вулиці Паркова дорога, 20 літера «А» у Печерському районі м. Києва. **Мета планованої діяльності** – забезпечення населення рестораном з приміщеннями для відпочинку згідно з вимогами ДБН Б.2.2-12:2018. **Шляхи здійснення мети** – проведення реконструкції будівлі ресторану з влаштуванням приміщень для відпочинку.

Суттєві фактори впливу на стан НПС

Викиди від газових котлів; підземного паркінгу та від кухні ресторану.
Шум одиничних автомобілів при виїзді/заїзді L.A.мак. Господарсько-побутові стоки проектного об'єкта. Стоки дощових і талих вод. Господарсько-побутові відходи проектного об'єкта ГПВ.

Дані про земельні, водні, людські ресурси:

Земельна ділянка площею 0,1253 га, цільове призначення якої – для обслуговування та експлуатації будівлі ресторану, згідно з договором оренди земельної ділянки від 24.05.2012 №82-6-00661. ТОВ «Бізант» власник будівлі ресторану «Рів'єра» на Парковій дорозі, 20 літ. А загальною площею 2022,4 кв.м, номер запису про право власності 4901112, реєстраційний номер об'єкта нерухомого майна 308308780000).

Водні ресурси – вода для об'єкту з міської водопровідної мережі відповідно ТУ.

Персонал – кількість створених робочих місць під час проведення будівництва визначатиметься в томі ПОБ. Створення нових робочих місць.

Енергетичні ресурси: електроосвітлення, технологічне обладнання – від електромереж.

Теплопостачання – опалення, гаряче водопостачання – від газової топкової.

Інженерне забезпечення:

Водопостачання – централізоване, згідно ТУ ПАТ «АК» Київводоканал». Витрати в цілому складають: 68,31 м³/доб., 3,51 м³/год.
Каналізування – централізоване, згідно ТУ ПАТ «АК» Київводоканал». Кількість стічної води від будинку, який проектується складає – 65,57 м³/доб., 3,51 м³/год.

Відведення дощових і талих (поверхневих) вод згідно ТУ ДТІ. Відведення дощових і талих вод з даху будинку передбачається внутрішньою самопливною системою каналізації в закриту внутрішньо-майданчикову мережу дощової каналізації об'єкту. Розрахункова кількість дощових вод складає 30,75 л/с.

Теплопостачання (опалення приміщень та гаряче водопостачання) будинку передбачено від газової котельні загальною потужністю 0,8505 МВт.
Електропостачання згідно з ТУ ПАТ «Київенерго».

Проектом передбачається встановлення лічильників обліку споживання води, газу та електроенергії.

Суттєві фактори, що впливають на стан навколишнього природного середовища

Атмосферне повітря: буде відбуватися незначне забруднення атмосферного повітря відпрацьованими газами з газових котлів, автомобілів з підземного паркінгу. Валові викиди забруднюючих речовин 0,0153 г/с та 0,1885 т/рік. Викиди забруднюючих речовин в атмосферне повітря в приземному шарі не перевищують максимальних разових гранично допустимих концентрацій ГДК.мр.: < 0,01 по всім забруднюючим речовинам.

Підземні та поверхневі води: не можливе забруднення ґрунту та підземних вод нафтопродуктами завдяки влаштуванню водонепроникного покриття території.

Геологічне середовище: проектом передбачається інженерний захист території – відведення поверхневих вод з території закритою системою, озеленення території. В межах схилу також влаштовані дренажні штольні та бетонні лотки для перехвату та відведення поверхневих та підземних вод. Крім того, на частині схилу утворився зсувний цикл, де і зараз зафіксовані зсувний процеси. На час проведення вишукувань на частині схилу розпочалися роботи по влаштуванню підпірних стінок з буронабивних паль.

Відходи: утворені відходи будуть вивозитися згідно з договорами із спеціалізованими підприємствами. Тверді побутові відходи передбачені у кількості 101,56 т/рік.

Вплив на рослинність

Обсяги робіт по озелененню та благоустрою території надані в відомості обсягів робіт. Озеленення території виконується після закінчення прокладання всіх підземних мереж і устрою проїздів та тротуарів. Проектом передбачається благоустрій та озеленення території.

Оцінки рівнів екологічного ризику

Проектована діяльність не входить до переліку об'єктів, визначених ст. 3 Закону України «Про оцінку впливу на довкілля», і тому не потребує проведення процедури з оцінки впливу на довкілля. Проектований об'єкт не підпадає під санітарну класифікацію дод. 4 ДСП-176-96 і **нормативної СЗЗ не потребує**.

Розміщення проектного об'єкту забезпечує раціональне використання місцевих площ для задоволення потреб населення і має мінімальний негативний вплив на навколишнє середовище.

ЗАХОДИ, що гарантують здійснення планованої діяльності відповідно до екологічних стандартів і нормативів

Рівні викиди по забруднюючим речовинам за проектом допустимі, оскільки в зоні впливу проектного об'єкта відсутні перевищення їх санітарних норм.

Для зменшення впливу на атмосферне повітря проектом передбачається:

- теплопостачання об'єкту здійснюється від газової котельні;
- передбачений комплекс заходів з енергозбереження (утеплення фасадів; влаштування енергозберігаючих вікон та інш.).

Застосування шумозащисних вікон забезпечує нормативний рівень шуму в приміщеннях.

Проектом передбачені заходи щодо зменшення шуму і вібрацій від інженерного обладнання. З метою запобігання шуму в приміщеннях з інженерним обладнанням проектом передбачені наступні заходи:

- швидкості руху повітря по повітрянотриводах прийняті оптимальні;
- з'єднання повітрянотриводів з вентиляторами з застосуванням гнучких вставок;
- влаштування підвісних стель.

ЗОБОВ'ЯЗАННЯ ЗАМОВНИКА щодо здійснення проектних рішень відповідності до норм і правил охорони НС і вимог екобезпеки на всіх етапах будівництва та експлуатації об'єкта планованої діяльності

- будівництво та експлуатація об'єкту проектованої діяльності у відповідності з нормами і правилами охорони НС і вимог екобезпеки;
- період будівництва та експлуатації суворо дотримуватись технологічних режимів на всіх етапах. Виконувати всі заходи по зменшенню впливів на навколишнє середовище, систематично контролювати роботу технологічного та інженерного обладнання;
- вивозити будівельні відходи та відходи, що утворюються при експлуатації об'єкту згідно з лімітами;
- озеленення території згідно з відомістю озеленення.

До уваги киян та представників органів місцевого самоврядування!

КОМУНАЛЬНЕ ПІДПРИЄМСТВО ВИКОНАВЧОГО ОРГАНУ КІЇВРАДИ (КИЇВСЬКОЇ МІСЬКОЇ ДЕРЖАВНОЇ АДМІНІСТРАЦІЇ) «КІЇВТЕПЛОЕНЕРГО» згідно із Законом України «Про особливості доступу до інформації у сферах постачання електричної енергії, природного газу, теплопостачання, централізованого постачання гарячої води, централізованого питного водопостачання та водовідведення» та вимогами Порядку розроблення, погодження та затвердження інвестиційних програм суб'єктів господарювання у сфері теплопостачання, затвердженого наказом Міністерства України від 14.12.2012 № 630 та постановою НКРКП від 14.12.2012 № 381, розробило та оприлюднює проект Інвестиційної програми з виробництва теплової енергії, її транспортування та постачання КП «КІЇВТЕПЛОЕНЕРГО» (СП «КІЇВСЬКІ ТЕПЛОВІ МЕРЕЖІ») на 2020 рік.

Проект зазначеної інвестиційної програми розміщено на офіційному вебсайті КП «КІЇВТЕПЛОЕНЕРГО»: <https://kte.kmda.gov.ua/investytsijna-programa/>.

Пропозиції до проекту Інвестиційної програми з виробництва теплової енергії, її транспортування та постачання КП «КІЇВТЕПЛОЕНЕРГО» (СП «КІЇВСЬКІ ТЕПЛОВІ МЕРЕЖІ») на 2020 рік просимо надавати з 04 березня до 17 березня 2020 року включно на електронну адресу: info@kte.kmda.gov.ua або поштовою адресою: пл. І. Франка, буд. 5, м. Київ, 01001, з позначкою в темі листа: «проект Інвестиційної програми з виробництва теплової енергії, її транспортування та постачання КП «КІЇВТЕПЛОЕНЕРГО» (СП «КІЇВСЬКІ ТЕПЛОВІ МЕРЕЖІ») на 2020 рік».

Втрачені Державний акт про право власності на 1/2 земельної ділянки, площею 0,0782 га, за адресою: 4-та Лінія, ділянка 3 в «КДТ «Чорнобилець», урочище Оболоні в Оболонському районі м. Києва на ім'я Зелененко Андрій Миколайович, виданий Головним Управлінням земельних ресурсів виконавчого органу Київради 13.12.2004 р.та Свідомство про право власності на садовий будинок № 3 в КДТ «Чорнобилець» по вул. 4-та Лінія в м. Києві на ім'я Ткаченко Олександр Костянтинович – 1/2, Зелененко Андрій Миколайович – 1/2, від 25.04.2008 р., виданого Головним управлінням житлового забезпечення м. Києва, вважати недійсним.

Повідомлення про прийняття відповідним органом управління фінансової установи рішення про подання заяви про виключення фінансової установи з Реєстру

Приватне акціонерне товариство «Страхова компанія «ФОРТ» код ЄДРПОУ 30838106 (08711, Київська обл., Обухівський район, смт Козин, вул. Київська, будинок 107-Б) повідомляє про прийняття рішення Позачерговими загальними Зборами акціонерів ПрАТ «СК «ФОРТ» (Протокол № 2 від 28.02.2020 р.) про подання заяви до Нацкомфінпослуг про виключення Товариства з Реєстру фінансових установ.

Службове посвідчення секретаря судових засідань № 754/163 видане 25.11.2019 року Деснянським районним судом міста Києва, на ім'я Єсипенко Юлія Олександрівна, вважати недійсним.

КОНТАКТНИЙ ЦЕНТР МІСТА КИЄВА





ДО УВАГИ
ГРОМАДЯН
ІЗ ПОРУШЕННЯМ
СЛУХУ

ПОТРІБНО ЗВ'ЯЗАТИСЯ
З ОРГАНАМИ
ВИКОНАВЧОЇ ВЛАДИ?
ЗВЕРТАЙТЕСЯ
НА УРЯДОВУ ГАРЯЧУ
ЛІНІЮ ЖЕСТОВОЮ
МОВОЮ ЧЕРЕЗ
SKYPE



ШУКАЙТЕ У SKYPE ЗА ІМЕНАМИ:

- Урядова гаряча лінія 1545-1
- Урядова гаряча лінія 1545-2
- Урядова гаряча лінія 1545-3



БРИГАДА
ШВИДКОГО РЕАГУВАННЯ
НАЦІОНАЛЬНОЇ ГВАРДІЇ УКРАЇНИ

ПРИЄДНУЙСЯ
ДО КОМАНДИ ПРОФЕСІОНАЛІВ

З питань проходження військової служби
за контрактом звертайтеся:
Київська область смт. Гостомель, вул. Проскурівська 15
Телефони відділу кадрів:
(098) 614-50-47
(095) 686-28-63
(073) 474-68-63
E-mail: 3018kadru@ukr.net



РЕКЛАМА

26 КВІТНЯ

НАЦІОНАЛЬНИЙ ПАЛАЦ МИСТЕЦТВ
«УКРАЇНА»
ПОЧАТОК 18.00

ІВО БОБУЛ
АНАТОЛІЙ ПАЛАМАРЕНКО
ПАВЛО ДВОРСЬКИЙ
ІВАН ПОПОВИЧ
ОКСАНА БІЛОЗІР
ПАВЛО ЗІБРОВ
НАДІЯ ШЕСТАК
АЛЛА ПОПОВА
НАТАЛЯ ШЕЛЕПНИЦЬКА
ОЛЕКСАНДР ВАСИЛЕНКО
ФЕМІЙ МУСТАФАЄВ
ДМИТРО І НАЗАРІЙ ЯРЕМЧУКИ
ТЕТЯНА ПІСКАРЬОВА
МИХАЙЛО БРУНСЬКИЙ
ДМИТРО АНДРІЄЦЬ
СВІТЛАНА ВЕСНА
ГУРТ «ЧЕРВОНІ МАКИ»
ГУРТ «КОЗАЦЬКІ ЗАБАВИ»
ГУРТ «БУДЬМО»
КВАРТЕТ «ГЕТЬМАН»
ХОР ІМЕНІ Г. ВЕРЬОВКИ
ТЕЛЕЗЙОМКА

*Дозвольте
запросити вас
на ювілей*

**ВАДИМ
КРИЩЕНКО**

ЖИВИЙ ЗВУК З ВИКОРИСТАННЯМ ФОНОГРАМИ

Літературна Україна

Палац-Україна

PALACE-UKRAINE.COM | 247-23-03 | ОРГАНІЗАТОР: ДП «НПМ» УКРАЇНА»

ГРОМАДСЬКИЙ БЮДЖЕТ КИЇВ департамент суспільних комунікацій vcentri

**ПОДАВАЙ ДО 11 БЕРЕЗНЯ
ПРОЄКТИ НА САЙТІ
WWW.GB.KYIVCITY.GOV.UA**

**ЗРОБИ КИЇВ
КРАЩИМ!**

28 березня 19:00

LADY OPERA

Національна музична академія України ім. П.І. Чайковського

ОЛЬГА ЧУБАРЕВА

у супроводі
симфонічного оркестру
диригент Дмитро Антонюк

ЖИВИЙ ЗВУК

ПЕРЕДПЛАТА газети

Хрещатик
Київ міська газета

▶ на місяць – 40 грн 90 коп.
▶ на 6 місяців – 245 грн 40 коп.
▶ на 12 місяців – 490 грн 80 коп.

ІНДЕКС щоденного випуску (вт, пт) 61308

Адреса: 01001, м. Київ, вул. Володимирська, 51-6
Internet: www.kreschatic.kiev.ua
Телефон 234-21-84
E-mail: edition.cpci@gmail.com

Оформлення проводиться в редакції